

Årsredovisning för
Trädklippet AB
559018-9808

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trädklippet AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2026-03-18


Katarina Lind
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trädklippet AB, 559018-9808, med säte i Umeå får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Trädklippet är specialiserad på arbeten i trädgårdsmiljö och arbetar efter devisen "Vi stylar din trädgård". Vi erbjuder bland annat trädgårdsrådgivning, trädfällning, trädvård, beskärning, trädgårdsanläggningar, föreläsningar och övrig trädgårdshjälp. Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 138 276	966 067	761 354	623 538
Resultat efter finansiella poster	280 955	100 604	73 696	-115 675
Soliditet, %	66	67	84	64

Omsättningen är väsentligt högre än föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets befintliga tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	235 667
Årets resultat		155 612
Vid årets slut	50 000	391 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 391 279, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [500 aktier * 210 per aktie]	105 000
Balanseras i ny räkning	286 279
Summa	391 279

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 138 276	966 067
Övriga rörelseintäkter		10 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 148 276	966 067
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-695 183	-268 467
Övriga externa kostnader		-332 399	-231 935
Personalkostnader	2	-818 325	-351 088
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 474	-2 947
Övriga rörelsekostnader		-	-10 498
Summa rörelsekostnader		-1 865 381	-864 935
Rörelseresultat		282 895	101 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193	1 593
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 133	-2 121
Summa finansiella poster		-1 940	-528
Resultat efter finansiella poster		280 955	100 604
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-
Förändring av överavskrivningar		-20 899	12 899
Summa bokslutsdispositioner		-80 899	12 899
Resultat före skatt		200 056	113 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 444	-23 490
Årets resultat		155 612	90 013

2026032606103

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 173	5 375
Summa materiella anläggningstillgångar		123 173	5 375
Summa anläggningstillgångar		123 173	5 375
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		22 055	22 604
Summa varulager		22 055	22 604
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 340	30 867
Övriga fordringar		926	987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 913	10 737
Summa kortfristiga fordringar		137 179	42 591
Kassa och bank			
Kassa och bank		515 556	395 623
Summa kassa och bank		515 556	395 623
Summa omsättningstillgångar		674 790	460 818
SUMMA TILLGÅNGAR		797 963	466 193

2026032606104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		235 667	145 653
Årets resultat		155 612	90 013
Summa fritt eget kapital		391 279	235 666
Summa eget kapital		441 279	285 666
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		87 000	27 000
Akkumulerade överavskrivningar		25 000	4 101
Summa obeskattade reserver		112 000	31 101
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		96 378	82 780
Skatteskulder		30 719	5 080
Övriga skulder		79 789	28 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 798	33 170
Summa kortfristiga skulder		244 684	149 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		797 963	466 193

2026032606105

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	1
Summa	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	32 418	72 418
-Nyanskaffningar	137 272	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-40 000
Vid årets slut	169 690	32 418
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-27 043	-28 098
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	4 002
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-19 474	-2 947
Vid årets slut	-46 517	-27 043
Redovisat värde vid årets slut	123 173	5 375

Underskrifter

Innehållet i denna årsredovisning har fastställts 2026-03-18

Umeå, 2026-03-18



Katarina Lind
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2026032606107